
Uchwała Nr 37/513/17/V 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 20 czerwca 2017 r. 
 
zmieniająca uchwałę nr 35/476/17/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
z dnia 6 czerwca 2017 r. w sprawie powołania komisji konkursowej  
do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół  
z Ukraińskim Językiem Nauczania w Górowie Iławeckim  

 

 

Na  podstawie art. 5c pkt 2 i art. 36a ust. 6 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 7 września 1991 r.                    
o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§1 
 

W uchwale nr 35/476/17/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia  
6 czerwca 2017 r. w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu 
na kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół z Ukraińskim Językiem Nauczania  
w Górowie Iławeckim w § 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie:  

 

„5) Anna Jelińska  - przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty”. 
 

§2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

  
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
          Gustaw Marek Brzezin 

 
 
 
 
 
 

 


